
Verze: IK01,  ze dne 1. září 2012 Závazná objednávka – Příloha č.1 1 / 2 
  

 

   Závazná objednávka 

         Příloha č.1 

 

            pro poskytování služeb “ SMS InfoKanál“ 
     provozovaného společností KONZULTA Brno, a.s. 

Moduly služby SMS InfoKanál 

Název modulu  Popis modulu 

Základní  Automatické přihlášení a odhlášení občanů pomocí registrační SMS zprávy, zadávání 
občanů – odběratelů do systému ručně, rozesílání informací oprávněnými uživateli z 
prostředí internetového prohlížeče, správa odběratelů, export/import databáze 
telefonních čísel. 

Propojení s databází 
adres územně 
identifikačního registru 

Možnost automaticky třídit odběratele SMS dle bydliště, díky úplnému propojení s 
databází adres územně identifikačního registru. 

Individuální SMS Odesílání SMS zpráv např. o vyhotovení dokladů, stavu řízení apod. na zadaná telefonní 
čísla, která nejsou v databázi nebo odesílání SMS na jednotlivá čísla z databáze. 

Mobilní odesílatel Alternativní způsob ovládání SMS InfoKanálu pomocí SMS zpráv zasílaných z 
povoleného mobilního telefonu. Tento způsob ovládání je vhodný zejména v krizové 
komunikaci, kdy je třeba odeslat SMS z terénu bez možnosti připojení k internetu nebo 
při výpadku proudu. 

Skupiny Vytvoření skupin příjemců pro vnitřní potřeby úřadu. 

Témata Automatické zařazení odběratelů při přihlášení pomocí SMS zpráv do skupin = témat 
definovaných obcí. 

Uživatelé Definice hlavního administrátora z řad oprávněných uživatelů, který spravuje přístupová 
práva pro ostatní oprávněné uživatele a umožňuje tak nastavit a sledovat jejich 
využívání      a omezení v rámci SMS InfoKanálu. 

Soutěže Pořádání a správa SMS soutěží včetně statistických výstupů. 

Anketa Vyhlášení a správa SMS anket s možností interaktivních odpovědí včetně statistických 
výstupů. 

SMS Podatelna Modul Podatelna je rozšířením možností obousměrné komunikace prostřednictvím SMS 
o možnost podávání zpráv a žádostí občanem. Takto zaslané SMS zprávy jsou pak 
automaticky zaslány odpovědným pracovníkům úřadu formou e-mailu. 

Příchozí SMS Modul umožňující prohlížení všech SMS, které odběratelé zašlou na číslo InfoKanálu            
s doménou uživatele, odpovědi na odeslané SMS atd. 

Vlastní číslo InfoKanálu 
 

Vlastní výběr čísla SMS InfoKanálu obce pro příjem SMS – jakékoliv číslo pevné linky 
úřadu. 

Nastavení času odeslání 
SMS 

Zadání textu SMS do systému a odložení času odeslání. 

Šablony textů Možnost vytvoření přednastavených textů pro odesílání SMS. 

Nastavení textu 
potvrzovací SMS 

Nastavení textu automatické potvrzení registrace (odregistrace) k odběru SMS. 

Propojení s účtem na 
Facebooku nebo 
Twitteru 

Možnost sdílení odeslaných SMS. 



Verze: IK01,  ze dne 1. září 2012 Závazná objednávka – Příloha č.1 2 / 2 
  

Partner  

 

Komunikace mezi jednotlivými uživateli služby SMS InfoKanál (mezi obcemi v rámci ČR, 
kraje, v rámci mikroregionů, atd.), vše bez nákladů v prostředí SMS InfoKanálu. 

Dodavatel Napojení dodavatelů energií na SMS InfoKanál měst a obcí. 

ČHMÚ Napojení na Systém integrované výstražné služby ČHMÚ. Okamžitý příjem SMS výstrah 
vydaných Českým hydrometeorologickým ústavem, jejich automatické odeslání nebo 
následná editace a rozeslání formou SMS.  

Krizová SMS Možnost odeslat tzv. Krizovou SMS a sledování, zda SMS byla odeslána, doručena a 
následné sledování POTVRZENÍ O PŘIJETÍ A PŘEČTENÍ SMS příjemcem. Pokud není 
přijetí SMS zprávy potvrzeno v určitém časovém intervalu, lze nastavit VYTÁČENÝ 
HOVOR s přednastavenou hlasovou zprávou. 

Webový formulář Registrace (odregistrace, úprava registrace) k odběru SMS pomocí webového formuláře 
a potvrzovacího SMS kódu, editace textu nad webovým formulářem.  

 
 


